ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 228/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 228/2024

Nomeia os membros da COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO
MUNICÍPIO DE LAJES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e atendendo o
que dispõe o Edital nº 001/2024, de 14 de fevereiro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros da COMISSÃO AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO NO MUNICÍPIO DE LAJES conforme prevê o Edital nº 001/2024, de 14 de
fevereiro de 2024.

Art 2º Ficam nomeados para compor a comissão:

FRANCISCA CRISTIANE CAVALCANTI DA SILVA, CPF: ***.722.***-42

Representante da Secretaria Municipal de Educação.

THATIANE FERNANDES CABRAL DE ALBUQUERQUE, CPF: ***.744.***-93

Representante dos Professores do município de Lajes RN.

RODRIGO CARVALHO DA SILVA, CPF: ***.920.***-94

Representante da Prefeitura Municipal de Lajes RN.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos legais a 07
de maio de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 14 de maio de 2024.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Rodrigo Carvalho da Silva

Código Identificador:6D8BC9F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
15/05/2024. Edição 3284
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/